
ZARZĄDZENIE NR 64/15
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 23 października 2015 r.

w sprawie zmiany składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Moszczonie Królewskiej.

Na podstawie art. 182 §1 ust. 1 w związku z art. 184 §1 pkt. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. (Dz.U.Nr.21, 
poz. 112 z późn. zm.) postanawiam:

§ 1. Odwołać ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Moszczonie Królewskiej Panią Justynę 
Kowalczuk zgłoszoną przez KW Korwin w wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 2. Zarządzenie o odwołaniu zamieścić na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz w lokalu Obwodowej 
Komisji Wyborczej Nr 3 w Moszczonie Królewskiej.

§ 3. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Eugeniusz Wichowski

Id: 3F78C838-79E0-44D9-8323-1A559A94E159. Podpisany Strona 1


		2015-10-23T10:42:56+0000
	Polska
	Eugeniusz Wichowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




